

Brundby Hotel ApS

Brundby Hovedgade 63

8305 Samsø

CVR-nr. 27 21 39 79

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/05 2018

Turid Hanevold Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brundby Hotel ApS
Brundby Hovedgade 63
8305 Samsø

CVR-nr.: 27 21 39 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Samsø

Direktion

Turid Hanevold Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotelvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 382.402, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.765.551.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.178.887	2.145.049
Personaleomkostninger	1	<u>(1.411.110)</u>	<u>(1.142.809)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		767.777	1.002.240
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(139.083)</u>	<u>(142.041)</u>
Resultat før finansielle poster		628.694	860.199
Finansielle omkostninger	2	<u>(135.698)</u>	<u>(164.167)</u>
Resultat før skat		492.996	696.032
Skat af årets resultat	3	<u>(110.594)</u>	<u>(154.681)</u>
Årets resultat		<u>382.402</u>	<u>541.351</u>
Foreslået udbytte		100.000	100.000
Overført resultat		<u>282.402</u>	<u>441.351</u>
		<u>382.402</u>	<u>541.351</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.030.949	4.150.040
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.079	43.071
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.054.028</u>	<u>4.193.111</u>
Deposita		105.000	105.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.159.028</u>	<u>4.298.111</u>
Færdigvarer og handelsvarer		57.281	41.626
Varebeholdninger		<u>57.281</u>	<u>41.626</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.920	5.775
Periodeafgrænsningsposter		68.250	67.318
Tilgodehavender		<u>102.170</u>	<u>73.093</u>
Likvide beholdninger		<u>993.649</u>	<u>660.685</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.153.100</u>	<u>775.404</u>
Aktiver i alt		<u>5.312.128</u>	<u>5.073.515</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.540.551	1.258.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>1.765.551</u>	<u>1.483.149</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>514.417</u>	<u>499.699</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>514.417</u>	<u>499.699</u>
Bankgæld		201.674	315.424
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.643.363</u>	<u>1.745.287</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.845.037</u>	<u>2.060.711</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	207.837	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.728	88.096
Gæld til tilknyttede virksomheder		161.050	109.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.762	0
Selskabsskat		95.876	80.806
Anden gæld		<u>570.870</u>	<u>551.138</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.187.123</u>	<u>1.029.956</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.032.160</u>	<u>3.090.667</u>
Passiver i alt		<u>5.312.128</u>	<u>5.073.515</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.258.149	100.000	1.483.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	282.402	100.000	382.402
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.540.551	100.000	1.765.551

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.345.243	1.063.920
Pensioner	28.921	24.041
Andre omkostninger til social sikring	29.860	33.077
Andre personaleomkostninger	7.086	21.771
	<u>1.411.110</u>	<u>1.142.809</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.313	3.224
Andre finansielle omkostninger	130.385	160.943
	<u>135.698</u>	<u>164.167</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.876	80.806
Regulering udskudt skat	14.718	73.875
	<u>110.594</u>	<u>154.681</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	5.121.579	360.791
Kostpris 31. december 2017	5.121.579	360.791
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	971.539	317.720
Årets afskrivninger	119.091	19.992
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.090.630	337.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.030.949	23.079

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Eventualskat 1. januar 2017	499.699	425.824
Hensat i året	14.718	73.875
Eventualskat 31. december 2017	514.417	499.699
Materielle anlægsaktiver	518.728	505.447
Låneomkostninger	(4.311)	(5.748)
	514.417	499.699

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Bankgæld	415.424	308.549	106.875	0
Gæld til realkreditinstitutter	1.845.287	1.744.325	100.962	1.239.515
	2.260.711	2.052.874	207.837	1.239.515

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med Hanevold Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 210 t.kr. om året, som kan opsiges med 6 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i grunde og bygninger for i alt 3.000 t.kr. Den bogførte værdi af ejendomme udgør 4.031 t.kr. pr. 31. december 2017